

P.V. Johansen Holding A/S

Søgade 24
6000 Kolding
CVR-nr. 20039736

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2017

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.V. Johansen Holding A/S
Søgade 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 20039736
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75508792
Telefax: 75508790
E-mail: post@pvj.dk

Bestyrelse

Allan Johansen
Paul Vilfred Johansen
Claus Eland
Finn Boel Pedersen

Direktion

Paul Vilfred Johansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at købe og sælge fast ejendom, udføre bygge- og anlægsvirksomhed, ejendomsudlejning samt hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 916 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har der ikke været væsentlige usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets og koncernens aktiver og aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(48.000)	(33.295)
Driftsresultat		(48.000)	(33.295)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		765.155	6.996.753
Andre finansielle indtægter	1	231.749	202.777
Andre finansielle omkostninger	2	(244.228)	(833.118)
Resultat før skat		704.676	6.333.117
Skat af årets resultat	3	211.714	1.217.048
Årets resultat		916.390	7.550.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.155	6.996.753
Overført resultat		151.235	553.412
		916.390	7.550.165

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.497.187	17.282.397
Finansielle anlægsaktiver	4	4.497.187	17.282.397
Anlægsaktiver		4.497.187	17.282.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.981.709	5.300.712
Udskudt skat	5	772.580	714.380
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.255.514
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.455
Tilgodehavender		6.754.289	7.277.061
Likvide beholdninger		67	817
Omsætningsaktiver		6.754.356	7.277.878
Aktiver		11.251.543	24.560.275

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.162.104	13.396.949
Overført overskud eller underskud		<u>(2.657.986)</u>	<u>(15.809.221)</u>
Egenkapital		<u>4.504.118</u>	<u>3.587.728</u>
Bankgæld		2.217.067	3.930.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.465.904	17.011.905
Skyldig selskabsskat		25.454	0
Anden gæld		<u>39.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.747.425</u>	<u>20.972.547</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.747.425</u>	<u>20.972.547</u>
Passiver		<u>11.251.543</u>	<u>24.560.275</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	13.396.949	(15.809.221)	3.587.728
Overført til reserver	0	(13.000.000)	13.000.000	0
Årets resultat	0	765.155	151.235	916.390
Egenkapital ultimo	6.000.000	1.162.104	(2.657.986)	4.504.118

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.749	202.372
Renteindtægter i øvrigt	0	405
	231.749	202.777
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.276	527.481
Renteomkostninger i øvrigt	112.952	304.830
Valutakursreguleringer	0	807
	244.228	833.118
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1.255.514)
Ændring af udskudt skat	(211.714)	38.466
	(211.714)	(1.217.048)
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.093.640
Kostpris ultimo		3.093.640
Opskrivninger primo		14.188.757
Andel af årets resultat		765.155
Udbytte		(13.000.000)
Andre reguleringer		(550.365)
Opskrivninger ultimo		1.403.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.497.187

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Byg & Bo Kolding A/S	Kolding	100,0
Erhvervsparken Kongeåen Vamdrup ApS	Kolding	100,0
Ejendomsselskabet Tre Roser A/S	Kolding	100,0
PVJ Kolding A/S	Kolding	100,0
Termolak ApS	Kolding	100,0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	772.580	714.380
	772.580	714.380

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Fynske Bank. Kautionen er maksimeret til 6.000 t.kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for engagement i Fynske Bank er stillet:

- Ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendommen i Erhvervsparken Kongeåen Vamdrup ApS
- Anparterne i Hotel Kolding City ApS, nom. 300 t.kr.
